Preter at̄ puer nesciebat aut nr̄e
Dixit ē et **P**rius q̄ sciat puer pa
 trem aut nr̄e accipiet v̄tute da
 masi et spolia samarie **D**uplīam
 ei dei futura et occulta nō fallūt
Exps aut̄ agnitōis ī fanatū p̄ hūā
 nā v̄tq̄ īp̄udēcia qd̄ adhar non
 didicit ignorat **E**t verendū est
 inq̄ ne si duos p̄ncipales sensus
 aut geminā sapiā xp̄o tribui
Xm aut̄ diuidam⁹ **N**ūq̄ cū et
 diuinitatē ei⁹ adoram⁹ et carnē
Xm diuidim⁹ **P**ā quid cū ī eo p̄ma
 ginē dei crucē q̄ veneramur di
 uidim⁹ eū **A**postolus ^{certe} quid de
 eo dixit **C**rm̄ et crucifixus est
 inquit ex īfirmītate nr̄a v̄iuit
 tū ex v̄tute dei **I**p̄e dixit qā nō
 diuī⁹ ē xp̄s **N**ūq̄ etiā cū dicim⁹
 qā aīaz rationabilem et itellctū
 nr̄i suscepit capaxē diuidim⁹ eū
Non ē ip̄e deus v̄bim pro aīa
 rationabili et itellctū capaxē q̄
 ī carne sua fuit sed aīaz rationa
 bilem et itellctū capaxem et ip̄az
 hūānā et eiusdē substācie cui⁹
 nr̄e sūt aīe et carnē nr̄e simile
 eiusdē q̄ cui⁹ caro ē nr̄a s̄be sus
 cipies deus verbū p̄fectū etiā
 hō fuit s̄n̄ vlla tū labe p̄m̄ q̄ p̄m̄
 ip̄e nō fecit sed p̄ nobis p̄m̄ factū
 est ut nos essem⁹ iusticie dei ī
 ip̄o **C**aro ḡ ip̄s⁹ et aīa eiusdem
 quī aīe nr̄e caro q̄ substācie
Nec timeo ne tetradā videar
 iducē nos ei vere solā q̄ hoc as
 seri⁹ colim⁹ trinitatem **N**on
 ē x̄m diuido cū carnis ei⁹ di
 uinitatis q̄ distinguo substācia

sed omni xpm cu pre deo p dco &
illos magis q carne x' omi cu
diuinitate ei dicit ee substā
cie tetradā inducē demonstrabo
Pro ei qd eiusde substācie ē vnq
f' sed omni ē. Nā utiqz filiū eiū
dem cu pre substācie ostentēs
i tractatu sily niteni nō vnā
psonā sed vnā diuinitatē m
pre et filio crediderūt. Ego cū
dicit eiusdem cui et filius
dei erat fuisse substācie ipi
qd nobis obiciūt diuine inepth
vane assertiois iurrūt ut di
uidant xpm. Itaqz quartū i rea
tū i qd adozem inducūt cū sola
i reata sit diuinitas trinitatis
Concluserā libzū sed religionis
fuit ne pteruerti diuiderem
qd solue nequirem. Nā cū du
dū audierunt quidā dicitibz
nobis filiū dei q' gnāt' sit pū
q' generauit equalē esse non
posse q'uis ille generat' sit iste
generauit. qā gnācio nō pūat
sed nē aduersus quidē illā ques
tionē vocē sibi arbitrant' ad
clisam sed tergiversaōe dāp
nabili m eodē loco vestigiū
vertūt ut putet mutacionē fieri
qstiois mutacionē sermois dicen
tes. Quō pnt i genit' et genit'
esse omi nē atz substācie. Ego
ut respondeā clemētissime ipa
tor p te m' ppositē qstioni p mū
oim ingenitū i scripturis diuī
nis nūqz i uicō nō legi nō au
diui. Cui' gō mutabilitat' sūt
homies istūmōi ut nos dicant